

COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
1	A.01.03 .B.1 40 .1.GQ 4.01.B	03 - Pista ciclabile bidirezionale in sede propria con restringimento carreggiata - quota carreggiata - con doppia cordonata di separazione - larghezza tipo = 2,5 m (restringimento 3 m) CORDONATA STRADALE PREFABBRICATA IN CLS. VIBROCOMPRESSO Elementi bocciardati dritti o curvi <i>Prezzo unitario (realizzazione cordonata di separazione)</i>	m	59,98	2,000	1,000			2,000 2,000	119,96
2	20 .3.DH 2.01.B	ACCIAIO TONDE PER C.A. Fornitura e posa di rete elettrosaldata tipo B450C (ex FEB44K) <i>Prezzo unitario (realizzazione cordonata di separazione)</i>	kg	2,53	1,000	1,000	0,200	1,440	0,288 0,288	0,73
3	40 .3.EQ 4.01.B	MARCIAPIEDI ED ACCESSI CARRAI IN GETTO DI CALCESTRUZZO Con finitura superiore antisdrucchiolo <i>Prezzo unitario (realizzazione cordonata di separazione)</i>	m2	43,98	1,000	1,000	0,200		0,200 0,200	8,80
4	12 .8.BS 1.03.C	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI Per i primi 3 cm - superficie oltre 1500 mq <i>Prezzo unitario (per fondo pista ciclabile)</i>			1,000	1,000	2,500		2,500	
									a riportare	129,49

COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
5	12.3.YS 5.03.A	<i>Prezzo unitario (per riparazione manto stradale)</i> STRATI DI COLLEGAMENTO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMIAPERTO BINDER - fino a 1500 mq Di spessore finito compattato 8 cm <i>Prezzo unitario (fondo pista ciclabile)</i>	m2	3,99	1,000	1,000	1,000		1,000	13,97
									3,500	
6	12.4.YS 5.01.B	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETI DI USURA Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq <i>Prezzo unitario (fondo pista ciclabile)</i> <i>Prezzo unitario (riparazione manto stradale)</i>	m2	30,88	1,000	1,000	2,500	0,500	1,250	38,60
									1,250	
7	71.2.VV 4.01.A	VERNICIATURA DI STRISCE LONGITUDINALI SU PAVIMENTAZIONI STRADALI Larghezza 12 cm <i>Prezzo unitario (strisce continue di margine)</i> <i>Prezzo unitario (striscia discontinua di separazione corsie)</i>	m2	15,42	1,000	1,000	2,500		2,500	53,97
					1,000	1,000	1,000		1,000	
8	71.2.VV 4.03	SIMBOLI STRADALI VERNICIATI SU SEDE STRADALE <i>Prezzo unitario (considerando il posizionamento di 1 simbolo per corsia ogni 30m)</i>	m	0,66	2,000	1,000			2,000	1,65
					1,000	1,000		0,500	0,500	
									2,500	
									a riportare	108,19

